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Helyi Választási Bizottság 

2112 Veresegyház, Fő út 35. 
 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: 2024. május 6-án 16,30 órakor a Veresegyház Város Önkormányzata Polgármesteri 
Hivatalának jegyzői irodájában a Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága üléséről 

 

Jelen vannak: Lebek László elnök 

 Ladjánszkiné Könczöl Margit elnökhelyettes 

 Földesiné Varga Éva tag 

 dr. Kiss Béláné HVI vezető, jegyző 

 Dr. Simon Edit HVI vezető jogi helyettese 

 Székelyné Szabó Andrea HVI tag, aljegyző 

 Nagyné Erben Mónika HVI tag, jegyzőkönyvvezető 

 Szabóné Tolnai Ildikó delegált bizottsági tag 

 Módy Péter delegált bizottsági tag 

 

 

Lebek László: Köszönti HVB tagjait és a HVI tagjait. Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjára. 

1. napirend: Jelöltek nyilvántartásba vétele 

2. napirend: Kompenzációs listák nyilvántartásba vétele 

3. napirend: Jelöltek sorrendjének sorsolása 

 

A HVB a napirendre tett javaslatot egyhangú szavazással elfogadta. 
 

 

1. napirend: Jelöltek nyilvántartásba vétele 

 

dr. Kiss Béláné: Szakmáry Sándor 2024. április 20-án független polgármester jelöltkénti indulását 
bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 62 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek 
kiadása 2024. április 20-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 60 db ajánlóívet a Helyi 

Választási Irodának leadta, amelyből 45 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény 
szerint Veresegyház településen polgármesterjelölt állításához 300 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 29/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

29/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán 
Szakmáry Sándort független polgármester jelöltként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
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Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 
Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

Szakmáry Sándor 2024. április 20-án független polgármester jelöltkénti indulását bejelentette és 
részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 62 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. 
április 20-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 60 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 45 
ív ellenőrzésre került. 

 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 
településen polgármesterjelölt állításához 300 fő választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 302, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi Választási 
Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál.   
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 



3 

(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) és 
(3) bekezdése szerint polgármesterjelölt az, akit a 10 000 lakost meghaladó, de 100 000 vagy annál 
kevesebb lakosú település esetén legalább 300 választópolgár jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. 
április 17-én Rekvényi László Lajost polgármester jelöltként bejelentette és részére az A4 Ajánlóív 
igénylése nyomtatványon 50 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án 
megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 6-ig az 50 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, 

amelyből 45 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény szerint Veresegyház 
településen polgármester jelölt állításához 300 fő választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 30/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

30/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán 
Rekvényi László Lajost, a Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet 
polgármester jelöltjét nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 
Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
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határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. április 17-én 

Rekvényi László Lajost polgármester jelöltként bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése 
nyomtatványon 50 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-ig az 50 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 45 
ív ellenőrzésre került. 

 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 
településen polgármester jelölt állításához 300 fő választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 308, amely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi Választási 
Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál.   
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
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(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) és 
(3) bekezdése szerint polgármesterjelölt az, akit a 10 000 lakost meghaladó, de 100 000 vagy annál 
kevesebb lakosú település esetén legalább 300 választópolgár jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

Lebek László, a HVB elnöke javasolja a bizottságnak, hogy a polgármesterek szavazólapon történő 
sorrendjének sorsolására jelen napirendi pontban kerüljön sor. A HVB tagjai egyetértenek. A HVI 
rendelkezésre bocsátja a felismerhetetlen módon borítékba helyezett 3 jelölt nevét tartalmazó 3 db 
papírcsíkot és a HVB elnöke részére átadja. HVB elnöke átnyújtja a borítékot Szabóné Tolnai Ildikó 
részére, a szavazólapon első helyen szereplő polgármester jelölt nevének kihúzására. 
 

Szabóné Tolnai Ildikó felolvassa: Cserháti Ferenc Attila. 
 

Lebek László, HVB elnöke átnyújtja a borítékot Módy Péter részére, a szavazólapon második helyen 
szereplő polgármester jelölt nevének kihúzására. 
 

Módy Péter felolvassa: Rekvényi László Lajos. 
 

Lebek László, HVB elnöke átnyújtja a borítékot Ladjánszkiné Könczöl Margit részére, a szavazólapon 
harmadik helyen szereplő polgármester jelölt nevének kihúzására. 
 

Ladjánszkiné Könczöl Margit felolvassa: Szakmáry Sándor. 
 

Lebek László, HVB elnök megállapítja a jelöltek sorrendjét és erről az alábbi határozatot hozza. 
 

31/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán állított polgármester jelöltek sorsolása tárgyában meghozta 
a következő 

határozatot. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a bejelentett és nyilvántartásba vett polgármester 
jelöltek sorrendjét kisorsolta a sorsolás eredményét és a jelölt nevének a szavazólapon történő 
feltüntetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

1. Cserháti Ferenc 

2. Rekvényi László 

3. Szakmáry Sándor 

 

A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: 
Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye 
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önálló jogorvoslatnak. A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
 

Indokolás 

A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a 

jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – 

sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra 
után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a bejelentett és az általa nyilvántartásba vett 3 fő 
polgármester jelölt sorsolását elvégezte. 
 

 

dr. Kiss Béláné: Vastag András 2024. április 17-én a Veresegyház 01. számú egyéni választókerület 
független képviselő jelöltjekénti indulását bejelentette és az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 5 
db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án megtörtént. Vastag András 2024. május 
6-án az 5 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 5 ív ellenőrzésre került. A 2024. 

április 4-én kiadott közlemény szerint Veresegyház településen 01. számú egyéni választókerületben 
jelölt állításához 21 fő választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 32/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

32/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Vastag 

Andrást Veresegyház 01. számú egyéni választókerület független képviselő jelöltjeként 

nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
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A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

Vastag András 2024. április 17-én a Veresegyház 01. számú egyéni választókerület független képviselő 
jelöltjekénti indulását bejelentette és az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 5 db ajánlóívet igényelt. 

Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án megtörtént. 
Vastag András 2024. május 6-án az 5 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 5 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 01. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 21 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölt által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes ajánlások száma 
21, amely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál.   
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
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A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezet 
képviselője 2024. május 3-án Horváth Ernőt a Veresegyház 04. számú egyéni választókerület képviselő 
jelöltjeként bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 5 db ajánlóívet igényelt. 

Az ajánlóívek kiadása 2024. május 3-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 6-án az 5 db 

ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 4 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én 
kiadott közlemény szerint Veresegyház településen 04. számú egyéni választókerületben jelölt 
állításához 22 fő választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 33/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

33/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Horváth 
Ernőt, a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezet 
Veresegyház 04. számú egyéni választókerületi képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
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Indokolás 

 

A FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezet képviselője 2024. 

május 3-án Horváth Ernőt a Veresegyház 04. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként 
bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 5 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek 
kiadása 2024. május 3-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án az 5 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 4 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 04. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 22 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 28, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál. 
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
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A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. 

április 17-én Deákné Szathmáry Beatrix jelöltet a Veresegyház 01. számú egyéni választókerület 
képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet 
igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 4 

db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én 
kiadott közlemény szerint Veresegyház településen 01. számú egyéni választókerületben jelölt 
állításához 21 fő választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 34/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

34/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Deákné 
Szathmáry Beatrix jelöltet, a Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet 
Veresegyház 01. számú egyéni választókerületi képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. április 17-én 

Deákné Szathmáry Beatrix jelöltet a Veresegyház 01. számú egyéni választókerület képviselő 
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jelöltjeként bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. 

Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 4 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 01. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 21 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 21, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál. 
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. 
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április 17-én Rekvényi Mártát a Veresegyház 02. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként 

bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek 
kiadása 2024. április 20-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 4 db ajánlóívet a Helyi 

Választási Irodának leadta, amelyből 4 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény 
szerint Veresegyház településen 02. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 20 fő 

választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 35/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

35/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán 
Rekvényi Mártát, a Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet Veresegyház 
02. számú egyéni választókerületi képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. április 17-én 

Rekvényi Mártát a Veresegyház 02. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként bejelentette és 
részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. 
április 20-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 4 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 4 ív 
ellenőrzésre került. 
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A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 02. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 20 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 23, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál. 
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. 

április 17-én Bodó Zsófia Etelkát a Veresegyház 03. számú egyéni választókerület képviselő 
jelöltjeként bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. 

Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 4 db 

ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én 
kiadott közlemény szerint Veresegyház településen 03. számú egyéni választókerületben jelölt 
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állításához 21 fő választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 36/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

36/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Bodó 
Zsófia Etelkát, a Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet Veresegyház 03. 

számú egyéni választókerületi képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. április 17-én 

Bodó Zsófia Etelkát a Veresegyház 03. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként bejelentette 

és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. 
április 20-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 4 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 03. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 21 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 
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megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 21, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál. 
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. 

április 17-én Dr. Vaszkó Szabolcsot a Veresegyház 04. számú egyéni választókerület képviselő 
jelöltjeként bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. 

Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 4 db 

ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív ellenőrzésre került. A Helyi Választási Iroda 
vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház településen 04. számú egyéni 
választókerületben jelölt állításához 22 fő választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 37/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 



16 

37/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Dr. 

Vaszkó Szabolcsot, a Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet Veresegyház 
04. számú egyéni választókerületi képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. április 17-én Dr. 

Vaszkó Szabolcsot a Veresegyház 04. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként bejelentette 

és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. 
április 20-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 4 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 04. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 22 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 22, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
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Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál. 
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. 

április 17-én Balázs Ivettet a Veresegyház 05. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként 

bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek 
kiadása 2024. április 20-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 4 db ajánlóívet a Helyi 

Választási Irodának leadta, amelyből 4 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény 
szerint Veresegyház településen 05. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 19 fő 

választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 38/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

38/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 
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továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Balázs 
Ivettet, a Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet Veresegyház 05. számú 
egyéni választókerületi képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. április 17-én 

Balázs Ivettet a Veresegyház 05. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként bejelentette és 
részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. 
április 20-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 4 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 4 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 05. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 19 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 21, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
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307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál. 
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. 

április 17-én Dr. Tatár Sándort a Veresegyház 06. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként 

bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek 
kiadása 2024. április 20-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 4 db ajánlóívet a Helyi 

Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény 
szerint Veresegyház településen 06. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 19 fő 

választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 39/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

39/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Dr. 

Tatár Sándort, a Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet Veresegyház 06. 

számú egyéni választókerületi képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
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Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. április 17-én Dr. 

Tatár Sándort a Veresegyház 06. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként bejelentette és 
részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. 
április 20-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 4 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 06. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 19 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 23, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
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választási bizottságnál. 
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. 

április 17-én Mavridisz Fédrát a Veresegyház 07. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként 

bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek 
kiadása 2024. április 20-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 4 db ajánlóívet a Helyi 

Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény 
szerint Veresegyház településen 07. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 20 fő 

választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 40/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

40/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán 
Mavridisz Fédrát, a Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet Veresegyház 
07. számú egyéni választókerületi képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 
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Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. április 17-én 

Mavridisz Fédrát a Veresegyház 07. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként bejelentette 

és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. 
április 20-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 4 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 07. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 20 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 21, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál. 
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
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a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. 

április 17-én Tószegi Zsuzsannát a Veresegyház 08. számú egyéni választókerület képviselő 
jelöltjeként bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. 

Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 4 db 

ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én 
kiadott közlemény szerint Veresegyház településen 08. számú egyéni választókerületben jelölt 
állításához 21 fő választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 41/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

41/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Tószegi 
Zsuzsannát, a Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet Veresegyház 08. 

számú egyéni választókerületi képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. április 17-én 

Tószegi Zsuzsannát a Veresegyház 08. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként bejelentette 

és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 4 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. 
április 20-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 3-án a 4 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 08. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 21 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 22, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál. 
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
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ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Demokratikus Koalíció jelölő szervezet képviselője 2024. április 18-án Kósikné 
Kolovratnik Szilviát a Veresegyház 03. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként 

bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 10 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek 
kiadása 2024. április 20-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 10 db ajánlóívet a Helyi 

Választási Irodának leadta, amelyből 4 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény 
szerint Veresegyház településen 03. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 21 fő 

választópolgár ajánlása szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 42/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

42/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Kósikné 
Kolovratnik Szilviát, a Demokratikus Koalíció jelölő szervezet Veresegyház 03. számú egyéni 
választókerületi képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
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igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Demokratikus Koalíció jelölő szervezet képviselője 2024. április 18-án Kósikné Kolovratnik Szilviát a 

Veresegyház 03. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A4 
Ajánlóív igénylése nyomtatványon 10 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án 
megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 10 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 4 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 03. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 21 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 27, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál. 
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
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szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Demokratikus Koalíció jelölő szervezet képviselője 2024. április 18-án Deák Imrét a 

Veresegyház 04. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A4 
Ajánlóív igénylése nyomtatványon 10 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án 
megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 10 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, 

amelyből 4 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény szerint Veresegyház 

településen 04. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 22 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 43/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

43/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Deák 
Imrét, a Demokratikus Koalíció jelölő szervezet Veresegyház 04. számú egyéni választókerületi 
képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
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A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Demokratikus Koalíció jelölő szervezet képviselője 2024. április 18-án Deák Imrét a Veresegyház 04. 

számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése 
nyomtatványon 10 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 10 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 4 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 04. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 22 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 29, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál. 
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
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(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Demokratikus Koalíció jelölő szervezet képviselője 2024. április 18-án Horváth Rékát 

a Veresegyház 05. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A4 
Ajánlóív igénylése nyomtatványon 10 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án 
megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 10 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, 

amelyből 3 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény szerint Veresegyház 

településen 05. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 19 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 44/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

44/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Horváth 
Rékát, a Demokratikus Koalíció jelölő szervezet Veresegyház 05. számú egyéni választókerületi 
képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti Választási 
Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 
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A Demokratikus Koalíció jelölő szervezet képviselője 2024. április 18-án Horváth Rékát a Veresegyház 
05. számú egyéni választókerület képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A4 Ajánlóív igénylése 
nyomtatványon 10 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 20-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 10 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 3 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint Veresegyház 

településen 05. számú egyéni választókerületben jelölt állításához 19 fő választópolgár ajánlása 
szükséges. 
 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 23, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

307/G. § (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a 
főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi 
választási bizottság, a főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál. 
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.  
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) és 
(3) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
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dr. Kiss Béláné: Az A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelölő szervezet képviselője 2024. május 
2-án Dombi Lászlót (2005.) roma nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 
Ajánlóív igénylése nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. május 2-án 
megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény szerint a Nemzeti Választási Bizottság 
8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Veresegyház 

városban a roma nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások számát 5 főben 

állapította meg. 

 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 

0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 45/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

45/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Dombi Lászlót 
(2005.), az A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelölő szervezet roma nemzetiség képviselő 

jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a nemzetiségi jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti 
Választási Rendszerben. 
 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

Az A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelölő szervezet képviselője 2024. május 2-án Dombi 

Lászlót roma nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 Ajánlóív igénylése 
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nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. május 2-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán 
Veresegyház városban a roma nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások 
számát 5 főben állapította meg. 

 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 5, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál.   
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
125. § (1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi.   
(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 
(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi. 
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
317. § (1) A jelöltnek az ajánlóív igénylésekor arról is nyilatkoznia kell, hogy   

a) a nemzetiség képviseletét vállalja és 

b) a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
(2)  A választási iroda a jelöltek nyilvántartásában ellenőrzi, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem 
volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
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(3) Az ajánlóív a nemzetiség megjelölését is tartalmazza. 
318. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   

(2) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 

A nemzetiségek jogairól szóló    2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezései: 
58. § (1) A választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.    
(2) Két vagy több nemzetiségi szervezet közös jelöltet is állíthat. 
59. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. 
 

A Nemzeti Választási Bizottságnak a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata [15] pontja szerint az 1-től 13-ig terjedő 
mellékletek I. pontja – az adott nemzetiség vonatkozásában – vármegyénként tartalmazza azon 
települések felsorolását, ahol a Bizottság kitűzi a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, valamint a népszámlálás adatai szerint az adott nemzetiséghez tartozók számát. Az I. pont 
tartalmazza továbbá az Njtv. 56. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban foglalt három alternatív kitűzési 
feltétel (kitűzési jogalap) közül az(oka)t, amely(ek) alapján az adott település tekintetében a 
nemzetiségi választást ki kell tűzni. Az I. pontban került feltüntetésre a településen, a választás 
kitűzésének napján, az adott nemzetiség névjegyzékében szereplő választópolgárok száma, a Ve. 316. 
§-ában foglaltakra tekintettel a jelölt állításához szükséges ajánlások száma, valamint a megválasztható 
képviselők száma is. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: Az A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelölő szervezet képviselője 2024. május 
2-án Dombi Lászlót (1977.) roma nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 
Ajánlóív igénylése nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. május 2-án 
megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, 

amelyből 1 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény szerint a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán 
Veresegyház városban a roma nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások 
számát 5 főben állapította meg. 

 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 
0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 46/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

46/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Dombi Lászlót 
(1977.), az A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelölő szervezet roma nemzetiség képviselő 

jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a nemzetiségi jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti 
Választási Rendszerben. 
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A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

Az A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelölő szervezet képviselője 2024. május 2-án Dombi 

Lászlót roma nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 Ajánlóív igénylése 
nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. május 2-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán 
Veresegyház városban a roma nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások 
számát 5 főben állapította meg. 

 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 5, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál.   
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
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a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
125. § (1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi.   
(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 
(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi. 
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
317. § (1) A jelöltnek az ajánlóív igénylésekor arról is nyilatkoznia kell, hogy   

a) a nemzetiség képviseletét vállalja és 

b) a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
(2)  A választási iroda a jelöltek nyilvántartásában ellenőrzi, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem 
volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
(3) Az ajánlóív a nemzetiség megjelölését is tartalmazza. 
318. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   

(2) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 

A nemzetiségek jogairól szóló    2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezései: 
58. § (1) A választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.    
(2) Két vagy több nemzetiségi szervezet közös jelöltet is állíthat. 
59. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. 
 

A Nemzeti Választási Bizottságnak a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata [15] pontja szerint az 1-től 13-ig terjedő 
mellékletek I. pontja – az adott nemzetiség vonatkozásában – vármegyénként tartalmazza azon 
települések felsorolását, ahol a Bizottság kitűzi a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, valamint a népszámlálás adatai szerint az adott nemzetiséghez tartozók számát. Az I. pont 
tartalmazza továbbá az Njtv. 56. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban foglalt három alternatív kitűzési 
feltétel (kitűzési jogalap) közül az(oka)t, amely(ek) alapján az adott település tekintetében a 
nemzetiségi választást ki kell tűzni. Az I. pontban került feltüntetésre a településen, a választás 
kitűzésének napján, az adott nemzetiség névjegyzékében szereplő választópolgárok száma, a Ve. 316. 
§-ában foglaltakra tekintettel a jelölt állításához szükséges ajánlások száma, valamint a megválasztható 
képviselők száma is. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
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dr. Kiss Béláné: Az A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelölő szervezet képviselője 2024. május 
2-án Farkas Lászlónét roma nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 Ajánlóív 
igénylése nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. május 2-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény szerint a Nemzeti Választási Bizottság 
8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Veresegyház 

városban a roma nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások számát 5 főben 

állapította meg. 

 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 
0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 47/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

47/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Farkas Lászlónét, 

az A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelölő szervezet roma nemzetiség képviselő jelöltjeként 

nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a nemzetiségi jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti 
Választási Rendszerben. 
 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

Az A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelölő szervezet képviselője 2024. május 2-án Farkas 

Lászlónét roma nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 Ajánlóív igénylése 
nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. május 2-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
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ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán 
Veresegyház városban a roma nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások 
számát 5 főben állapította meg. 

 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 5, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál.   
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
125. § (1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi.   
(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 
(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi. 
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
317. § (1) A jelöltnek az ajánlóív igénylésekor arról is nyilatkoznia kell, hogy   

a) a nemzetiség képviseletét vállalja és 

b) a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
(2)  A választási iroda a jelöltek nyilvántartásában ellenőrzi, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem 
volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
(3) Az ajánlóív a nemzetiség megjelölését is tartalmazza. 
318. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
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harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   

(2) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 

A nemzetiségek jogairól szóló    2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezései: 
58. § (1) A választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.    
(2) Két vagy több nemzetiségi szervezet közös jelöltet is állíthat. 
59. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. 
 

A Nemzeti Választási Bizottságnak a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata [15] pontja szerint az 1-től 13-ig terjedő 
mellékletek I. pontja – az adott nemzetiség vonatkozásában – vármegyénként tartalmazza azon 
települések felsorolását, ahol a Bizottság kitűzi a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, valamint a népszámlálás adatai szerint az adott nemzetiséghez tartozók számát. Az I. pont 
tartalmazza továbbá az Njtv. 56. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban foglalt három alternatív kitűzési 
feltétel (kitűzési jogalap) közül az(oka)t, amely(ek) alapján az adott település tekintetében a 
nemzetiségi választást ki kell tűzni. Az I. pontban került feltüntetésre a településen, a választás 
kitűzésének napján, az adott nemzetiség névjegyzékében szereplő választópolgárok száma, a Ve. 316. 
§-ában foglaltakra tekintettel a jelölt állításához szükséges ajánlások száma, valamint a megválasztható 
képviselők száma is. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet képviselője 2024. április 25-én Vigh 

Ferenc Jánosnét roma nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 Ajánlóív 
igénylése nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 25-én 
megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, 

amelyből 1 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény szerint a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán 
Veresegyház városban a roma nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások 
számát 5 főben állapította meg. 

 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 
0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 48/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

48/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Vigh Ferenc 

Jánosnét, a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet roma nemzetiség képviselő jelöltjeként 

nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a nemzetiségi jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti 
Választási Rendszerben. 
 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
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személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet képviselője 2024. április 25-én Vigh Ferenc Jánosnét 

roma nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 Ajánlóív igénylése 
nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 25-én megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán 
Veresegyház városban a roma nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások 
számát 5 főben állapította meg. 

 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 7, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál.   
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
125. § (1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi.   
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(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 
(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi. 
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
317. § (1) A jelöltnek az ajánlóív igénylésekor arról is nyilatkoznia kell, hogy   

a) a nemzetiség képviseletét vállalja és 

b) a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
(2)  A választási iroda a jelöltek nyilvántartásában ellenőrzi, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem 
volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
(3) Az ajánlóív a nemzetiség megjelölését is tartalmazza. 
318. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   

(2) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 

A nemzetiségek jogairól szóló    2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezései: 
58. § (1) A választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.    
(2) Két vagy több nemzetiségi szervezet közös jelöltet is állíthat. 
59. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. 
 

A Nemzeti Választási Bizottságnak a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata [15] pontja szerint az 1-től 13-ig terjedő 
mellékletek I. pontja – az adott nemzetiség vonatkozásában – vármegyénként tartalmazza azon 
települések felsorolását, ahol a Bizottság kitűzi a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, valamint a népszámlálás adatai szerint az adott nemzetiséghez tartozók számát. Az I. pont 
tartalmazza továbbá az Njtv. 56. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban foglalt három alternatív kitűzési 
feltétel (kitűzési jogalap) közül az(oka)t, amely(ek) alapján az adott település tekintetében a 
nemzetiségi választást ki kell tűzni. Az I. pontban került feltüntetésre a településen, a választás 
kitűzésének napján, az adott nemzetiség névjegyzékében szereplő választópolgárok száma, a Ve. 316. 
§-ában foglaltakra tekintettel a jelölt állításához szükséges ajánlások száma, valamint a megválasztható 
képviselők száma is. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet képviselője 2024. április 25-én Szigeti 



41 

Lászlót roma nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 Ajánlóív igénylése 
nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 25-én megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény szerint a Nemzeti Választási Bizottság 
8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Veresegyház 

városban a roma nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások számát 5 főben 

állapította meg. 

 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 
0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta a 49/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

49/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Szigeti Lászlót, a 

Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet roma nemzetiség képviselő jelöltjeként 

nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a nemzetiségi jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti 
Választási Rendszerben. 
 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet képviselője 2024. április 25-én Szigeti Lászlót roma 

nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 2 db 
ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 25-én megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
ellenőrzésre került. 
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A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán 
Veresegyház városban a roma nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások 
számát 5 főben állapította meg. 

 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 8, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál.   
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
125. § (1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi.   
(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 
(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi. 
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
317. § (1) A jelöltnek az ajánlóív igénylésekor arról is nyilatkoznia kell, hogy   

a) a nemzetiség képviseletét vállalja és 

b) a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
(2)  A választási iroda a jelöltek nyilvántartásában ellenőrzi, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem 
volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
(3) Az ajánlóív a nemzetiség megjelölését is tartalmazza. 
318. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   

(2) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
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A nemzetiségek jogairól szóló    2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezései: 
58. § (1) A választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.    
(2) Két vagy több nemzetiségi szervezet közös jelöltet is állíthat. 
59. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. 
 

A Nemzeti Választási Bizottságnak a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata [15] pontja szerint az 1-től 13-ig terjedő 
mellékletek I. pontja – az adott nemzetiség vonatkozásában – vármegyénként tartalmazza azon 
települések felsorolását, ahol a Bizottság kitűzi a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, valamint a népszámlálás adatai szerint az adott nemzetiséghez tartozók számát. Az I. pont 
tartalmazza továbbá az Njtv. 56. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban foglalt három alternatív kitűzési 
feltétel (kitűzési jogalap) közül az(oka)t, amely(ek) alapján az adott település tekintetében a 
nemzetiségi választást ki kell tűzni. Az I. pontban került feltüntetésre a településen, a választás 
kitűzésének napján, az adott nemzetiség névjegyzékében szereplő választópolgárok száma, a Ve. 316. 
§-ában foglaltakra tekintettel a jelölt állításához szükséges ajánlások száma, valamint a megválasztható 
képviselők száma is. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet képviselője 2024. április 25-én Rácz 
Lorettát roma nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 Ajánlóív igénylése 
nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 25-én megtörtént. A jelölő 
szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény szerint a Nemzeti Választási Bizottság 
8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Veresegyház 

városban a roma nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások számát 5 főben 

állapította meg. 

 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 
0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta az 50/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

50/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Rácz Lorettát, a 

Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet roma nemzetiség képviselő jelöltjeként 

nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a nemzetiségi jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti 
Választási Rendszerben. 
 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
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lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet képviselője 2024. április 25-én Rácz Lorettát roma 

nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 2 db 
ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. április 25-én megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán 
Veresegyház városban a roma nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások 
számát 5 főben állapította meg. 

 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 8, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál.   
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
125. § (1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi.   
(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
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továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 
(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi. 
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
317. § (1) A jelöltnek az ajánlóív igénylésekor arról is nyilatkoznia kell, hogy   

a) a nemzetiség képviseletét vállalja és 

b) a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
(2)  A választási iroda a jelöltek nyilvántartásában ellenőrzi, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem 
volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
(3) Az ajánlóív a nemzetiség megjelölését is tartalmazza. 
318. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   

(2) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 

A nemzetiségek jogairól szóló    2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezései: 
58. § (1) A választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.    
(2) Két vagy több nemzetiségi szervezet közös jelöltet is állíthat. 
59. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. 
 

A Nemzeti Választási Bizottságnak a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata [15] pontja szerint az 1-től 13-ig terjedő 
mellékletek I. pontja – az adott nemzetiség vonatkozásában – vármegyénként tartalmazza azon 
települések felsorolását, ahol a Bizottság kitűzi a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, valamint a népszámlálás adatai szerint az adott nemzetiséghez tartozók számát. Az I. pont 
tartalmazza továbbá az Njtv. 56. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban foglalt három alternatív kitűzési 
feltétel (kitűzési jogalap) közül az(oka)t, amely(ek) alapján az adott település tekintetében a 
nemzetiségi választást ki kell tűzni. Az I. pontban került feltüntetésre a településen, a választás 
kitűzésének napján, az adott nemzetiség névjegyzékében szereplő választópolgárok száma, a Ve. 316. 
§-ában foglaltakra tekintettel a jelölt állításához szükséges ajánlások száma, valamint a megválasztható 
képviselők száma is. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A NOVA HVYLJA Magyországi Ukrán Fiatalok és Családok Egyesülete jelölő szervezet 
képviselője 2024. május 3-án Szanyi Viktort ukrán nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és 
részére az A6 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. 
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május 3-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának 

leadta, amelyből 1 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény szerint a Nemzeti 

Választási Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választásán Veresegyház városban az ukrán nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges 

ajánlások számát 5 főben állapította meg. 

 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 
0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta az 51/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

51/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Szanyi Viktort, a 

NOVA HVYLJA Magyországi Ukrán Fiatalok és Családok Egyesülete jelölő szervezet ukrán nemzetiség 

képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a nemzetiségi jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti 
Választási Rendszerben. 
 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A NOVA HVYLJA Magyországi Ukrán Fiatalok és Családok Egyesülete jelölő szervezet képviselője 2024. 

május 3-án Szanyi Viktort ukrán nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 
Ajánlóív igénylése nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. május 3-án 
megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint a Nemzeti Választási 
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Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán 
Veresegyház városban az ukrán nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások 
számát 5 főben állapította meg. 

 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 8, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál.   
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
125. § (1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi.   
(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 
(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi. 
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
317. § (1) A jelöltnek az ajánlóív igénylésekor arról is nyilatkoznia kell, hogy   

a) a nemzetiség képviseletét vállalja és 

b) a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
(2)  A választási iroda a jelöltek nyilvántartásában ellenőrzi, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem 
volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
(3) Az ajánlóív a nemzetiség megjelölését is tartalmazza. 
318. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   

(2) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
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A nemzetiségek jogairól szóló    2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezései: 
58. § (1) A választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.    
(2) Két vagy több nemzetiségi szervezet közös jelöltet is állíthat. 
59. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. 
 

A Nemzeti Választási Bizottságnak a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata [15] pontja szerint az 1-től 13-ig terjedő 
mellékletek I. pontja – az adott nemzetiség vonatkozásában – vármegyénként tartalmazza azon 
települések felsorolását, ahol a Bizottság kitűzi a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, valamint a népszámlálás adatai szerint az adott nemzetiséghez tartozók számát. Az I. pont 
tartalmazza továbbá az Njtv. 56. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban foglalt három alternatív kitűzési 
feltétel (kitűzési jogalap) közül az(oka)t, amely(ek) alapján az adott település tekintetében a 
nemzetiségi választást ki kell tűzni. Az I. pontban került feltüntetésre a településen, a választás 
kitűzésének napján, az adott nemzetiség névjegyzékében szereplő választópolgárok száma, a Ve. 316. 
§-ában foglaltakra tekintettel a jelölt állításához szükséges ajánlások száma, valamint a megválasztható 
képviselők száma is. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A NOVA HVYLJA Magyországi Ukrán Fiatalok és Családok Egyesülete jelölő szervezet 
képviselője 2024. május 3-án Szanyi Annát ukrán nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és 
részére az A6 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. 
május 3-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának 

leadta, amelyből 1 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény szerint a Nemzeti 

Választási Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választásán Veresegyház városban az ukrán nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges 

ajánlások számát 5 főben állapította meg. 

 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 
0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta az 52/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

52/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Szanyi Annát, a 

NOVA HVYLJA Magyországi Ukrán Fiatalok és Családok Egyesülete jelölő szervezet ukrán nemzetiség 

képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a nemzetiségi jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti 
Választási Rendszerben. 
 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
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úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A NOVA HVYLJA Magyországi Ukrán Fiatalok és Családok Egyesülete jelölő szervezet képviselője 2024. 

május 3-án Szanyi Annát ukrán nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 Ajánlóív 
igénylése nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. május 3-án megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán 
Veresegyház városban az ukrán nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások 
számát 5 főben állapította meg. 

 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 8, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál.   
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
125. § (1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi.   
(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 
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(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi. 
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
317. § (1) A jelöltnek az ajánlóív igénylésekor arról is nyilatkoznia kell, hogy   

a) a nemzetiség képviseletét vállalja és 

b) a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
(2)  A választási iroda a jelöltek nyilvántartásában ellenőrzi, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem 
volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
(3) Az ajánlóív a nemzetiség megjelölését is tartalmazza. 
318. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   

(2) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 

A nemzetiségek jogairól szóló    2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezései: 
58. § (1) A választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.    
(2) Két vagy több nemzetiségi szervezet közös jelöltet is állíthat. 
59. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. 
 

A Nemzeti Választási Bizottságnak a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata [15] pontja szerint az 1-től 13-ig terjedő 
mellékletek I. pontja – az adott nemzetiség vonatkozásában – vármegyénként tartalmazza azon 
települések felsorolását, ahol a Bizottság kitűzi a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, valamint a népszámlálás adatai szerint az adott nemzetiséghez tartozók számát. Az I. pont 
tartalmazza továbbá az Njtv. 56. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban foglalt három alternatív kitűzési 
feltétel (kitűzési jogalap) közül az(oka)t, amely(ek) alapján az adott település tekintetében a 
nemzetiségi választást ki kell tűzni. Az I. pontban került feltüntetésre a településen, a választás 
kitűzésének napján, az adott nemzetiség névjegyzékében szereplő választópolgárok száma, a Ve. 316. 
§-ában foglaltakra tekintettel a jelölt állításához szükséges ajánlások száma, valamint a megválasztható 
képviselők száma is. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A NOVA HVYLJA Magyországi Ukrán Fiatalok és Családok Egyesülete jelölő szervezet 
képviselője 2024. május 3-án Dr. Csáva Katalint ukrán nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette 

és részére az A6 Ajánlóív igénylése nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. 
május 3-án megtörtént. A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának 
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leadta, amelyből 1 ív ellenőrzésre került. A 2024. április 4-én kiadott közlemény szerint a Nemzeti 

Választási Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választásán Veresegyház városban az ukrán nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges 

ajánlások számát 5 főben állapította meg. 

 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 
0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta az 53/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

53/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán Dr. Csáva Katalint, 

a NOVA HVYLJA Magyországi Ukrán Fiatalok és Családok Egyesülete jelölő szervezet ukrán 

nemzetiség képviselő jelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a nemzetiségi jelölt nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti 
Választási Rendszerben. 
 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A NOVA HVYLJA Magyországi Ukrán Fiatalok és Családok Egyesülete jelölő szervezet képviselője 2024. 

május 3-án Dr. Csáva Katalint ukrán nemzetiség képviselő jelöltjeként bejelentette és részére az A6 
Ajánlóív igénylése nyomtatványon 2 db ajánlóívet igényelt. Az ajánlóívek kiadása 2024. május 3-án 
megtörtént. 
A jelölő szervezet 2024. május 6-án a 2 db ajánlóívet a Helyi Választási Irodának leadta, amelyből 1 ív 
ellenőrzésre került. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye szerint a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. számú határozatával kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán 
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Veresegyház városban az ukrán nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások 
számát 5 főben állapította meg. 

 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága 

megállapítja, hogy a jelölő szervezet által benyújtott és feldolgozott ajánlóívekből az érvényes 
ajánlások száma 8, mely meghaladja a törvényben előírt mennyiséget. 
 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentésével egyidejűleg csatolta a Ve. 124.§ 
(1a) szerinti nyilatkozatot. 

A bejelentett jelölt a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház Város Helyi 
Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint a jelöltet nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

124. § (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 
választási bizottságnál.   
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az 
(1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt 
a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
125. § (1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi.   
(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 
(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 
127. § (1) Az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni. 
(2) Az ajánlások ellenőrzését mellőzi a választási iroda, ha a leadott ajánlóíveken szereplő ajánlások 
száma nem éri el a jelöltséghez szükséges számot.  
(3) Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes 
ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi. 
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
317. § (1) A jelöltnek az ajánlóív igénylésekor arról is nyilatkoznia kell, hogy   

a) a nemzetiség képviseletét vállalja és 

b) a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
(2)  A választási iroda a jelöltek nyilvántartásában ellenőrzi, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem 
volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
(3) Az ajánlóív a nemzetiség megjelölését is tartalmazza. 
318. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   

(2) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 

A nemzetiségek jogairól szóló    2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezései: 
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58. § (1) A választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.    
(2) Két vagy több nemzetiségi szervezet közös jelöltet is állíthat. 
59. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. 
 

A Nemzeti Választási Bizottságnak a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata [15] pontja szerint az 1-től 13-ig terjedő 
mellékletek I. pontja – az adott nemzetiség vonatkozásában – vármegyénként tartalmazza azon 
települések felsorolását, ahol a Bizottság kitűzi a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, valamint a népszámlálás adatai szerint az adott nemzetiséghez tartozók számát. Az I. pont 
tartalmazza továbbá az Njtv. 56. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban foglalt három alternatív kitűzési 
feltétel (kitűzési jogalap) közül az(oka)t, amely(ek) alapján az adott település tekintetében a 
nemzetiségi választást ki kell tűzni. Az I. pontban került feltüntetésre a településen, a választás 
kitűzésének napján, az adott nemzetiség névjegyzékében szereplő választópolgárok száma, a Ve. 316. 
§-ában foglaltakra tekintettel a jelölt állításához szükséges ajánlások száma, valamint a megválasztható 
képviselők száma is. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

2. napirend: Kompenzációs listák nyilvántartásba vétele 

 

dr. Kiss Béláné: A FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezet 
képviselője 2024. május 3-án a kompenzációs listát 8 fő jelölttel bejelentette. 

 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 
0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta az 54/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

54/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán a FIDESZ 

– Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezet által bejelentett 

kompenzációs listát 8 fő jelölttel nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a kompenzációs lista nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti 
Választási Rendszerben. 
 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
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b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezet képviselője 2024. 

május 3-án a kompenzációs listát 8 fő jelölttel bejelentette. 

 

A benyújtott dokumentumok és a bejelentett egyéni választókerületi jelöltek ellenőrzésének 
eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága megállapítja, hogy a jelölő szervezet 
által benyújtott kompenzációs lista a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház 
Város Helyi Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

129. § (1) A lista bejelentésének tartalmaznia kell a listán állított valamennyi jelölt nevét, személyi 
azonosítóját – ennek hiányában a személyazonosságát igazoló hatósági igazolványának számát –, 

lakcímét, valamint nyilatkozatát arról, hogy   

a) a jelölést elfogadja, 
b) nincs olyan tisztsége, amely összeférhetetlen a képviselői megbízatással, illetve megválasztása 
esetén az összeférhetetlenséget megszünteti, 
c) a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában 
nem használ fel. 
(2) A listán legfeljebb háromszor annyi jelölt állítható, mint a listán megszerezhető mandátumok 
száma. A listán szereplő jelöltek sorrendjét a jelölő szervezet határozza meg. 
(3) A listán csak olyan jelölt állítható, aki a lista bejelentésekor választójoggal rendelkezik. 
(4) A listán állított jelölt legkésőbb a lista bejelentésekor nyilatkozhat a 120. § (5) bekezdése szerinti 
kérelemről. 
131. § A közös listával kapcsolatos jognyilatkozatot a közös listát állító jelölő szervezetek közösen teszik 
meg. 

132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
(3) Ha a listán szereplő jelölt nem vehető nyilvántartásba, de a lista egyebekben a törvényi 
feltételeknek megfelel, a választási bizottság a listát az érintett jelölt mellőzésével veszi 
nyilvántartásba. 
307/I. § (1) A kompenzációs listát, a fővárosi listát és a vármegyei listát legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincharmadik napon kell bejelenteni.   

(2) A kompenzációs listát a helyi választási bizottság, a vármegyei listát, illetve a fővárosi listát a területi 
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választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
307/J. § (1) A kompenzációs lista állításánál a jelölő szervezet – a lista nyilvántartásba vételéig 
bejelentett – egyéni választókerületi jelöltjeinek számát kell figyelembe venni, kivéve azt a jelöltet, 
akinek nyilvántartásba vételét a helyi választási bizottság elutasította. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 10.§ (1) 

értelmében a 10 000-nél több lakosú településen kompenzációs listát az a jelölő szervezet állíthat, 
amely a település egyéni választókerületeinek legalább kétharmadában jelöltet állított. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

dr. Kiss Béláné: A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. 

május 6-án a kompenzációs listát 9 fő jelölttel bejelentette. 

 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 
0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta az 55/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

55/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán a 

Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet által bejelentett kompenzációs 
listát 9 fő jelölttel nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a kompenzációs lista nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti 
Választási Rendszerben. 
 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 

nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
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Indokolás 

 

A Tavirózsa Környezet- és Természetvédő Egyesület jelölő szervezet képviselője 2024. május 6-án a 
kompenzációs listát 9 fő jelölttel bejelentette. 

 

A benyújtott dokumentumok és a bejelentett egyéni választókerületi jelöltek ellenőrzésének 
eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága megállapítja, hogy a jelölő szervezet 
által benyújtott kompenzációs lista a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház 
Város Helyi Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

129. § (1) A lista bejelentésének tartalmaznia kell a listán állított valamennyi jelölt nevét, személyi 
azonosítóját – ennek hiányában a személyazonosságát igazoló hatósági igazolványának számát –, 

lakcímét, valamint nyilatkozatát arról, hogy   

a) a jelölést elfogadja, 
b) nincs olyan tisztsége, amely összeférhetetlen a képviselői megbízatással, illetve megválasztása 
esetén az összeférhetetlenséget megszünteti, 
c) a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában 
nem használ fel. 
(2) A listán legfeljebb háromszor annyi jelölt állítható, mint a listán megszerezhető mandátumok 
száma. A listán szereplő jelöltek sorrendjét a jelölő szervezet határozza meg. 
(3) A listán csak olyan jelölt állítható, aki a lista bejelentésekor választójoggal rendelkezik. 
(4) A listán állított jelölt legkésőbb a lista bejelentésekor nyilatkozhat a 120. § (5) bekezdése szerinti 
kérelemről. 
131. § A közös listával kapcsolatos jognyilatkozatot a közös listát állító jelölő szervezetek közösen teszik 
meg. 

132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
(3) Ha a listán szereplő jelölt nem vehető nyilvántartásba, de a lista egyebekben a törvényi 
feltételeknek megfelel, a választási bizottság a listát az érintett jelölt mellőzésével veszi 
nyilvántartásba. 
307/I. § (1) A kompenzációs listát, a fővárosi listát és a vármegyei listát legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincharmadik napon kell bejelenteni.   

(2) A kompenzációs listát a helyi választási bizottság, a vármegyei listát, illetve a fővárosi listát a területi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
307/J. § (1) A kompenzációs lista állításánál a jelölő szervezet – a lista nyilvántartásba vételéig 
bejelentett – egyéni választókerületi jelöltjeinek számát kell figyelembe venni, kivéve azt a jelöltet, 
akinek nyilvántartásba vételét a helyi választási bizottság elutasította. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 10.§ (1) 

értelmében a 10 000-nél több lakosú településen kompenzációs listát az a jelölő szervezet állíthat, 
amely a település egyéni választókerületeinek legalább kétharmadában jelöltet állított. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
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dr. Kiss Béláné: A Demokratikus Koalíció jelölő szervezet képviselője 2024. május 6-án a 
kompenzációs listát 8 fő jelölttel bejelentette. 

 

Lebek László: Szavazásra bocsátja a jelölt nyilvántartásba vételét. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 
0 nem szavazattal, egyhangúlag meghozta az 56/2024.(V.6.) számú határozatát. 
 

56/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

HATÁROZAT 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a 

továbbiakban: Ve.) 132.§-ában és a 307/G.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a 
2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán a 

Demokratikus Koalíció jelölő szervezet által bejelentett kompenzációs listát 8 fő jelölttel 
nyilvántartásba veszi. 
 

Felkéri a Helyi Választási Irodát a kompenzációs lista nyilvántartásba vételének rögzítésére a Nemzeti 
Választási Rendszerben. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest 

Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címezve, Veresegyház Város Helyi Választási Bizottságánál 
lehet benyújtani (cím: 2112 Veresegyház, Fő út 35., email: valasztas@veresegyhaz.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 09-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezési 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes. 
A fellebbezést a választási iroda az ügy összes iratával a beérkezése napján felterjeszti a fellebbezés 
elbírálására jogosult választási bizottsághoz. A fellebbezésről az annak elbírálására jogosult választási 
bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 
 

Indokolás 

 

A Demokratikus Koalíció jelölő szervezet képviselője 2024. május 6-án a kompenzációs listát 8 fő 
jelölttel bejelentette. 

 

A benyújtott dokumentumok és a bejelentett egyéni választókerületi jelöltek ellenőrzésének 
eredményeként Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága megállapítja, hogy a jelölő szervezet 
által benyújtott kompenzációs lista a törvényben előírt feltételeknek megfelel, ezért Veresegyház 
Város Helyi Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba veszi. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a határozata meghozatala során az alábbi jogszabályi 
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helyeket vette figyelembe. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

129. § (1) A lista bejelentésének tartalmaznia kell a listán állított valamennyi jelölt nevét, személyi 
azonosítóját – ennek hiányában a személyazonosságát igazoló hatósági igazolványának számát –, 

lakcímét, valamint nyilatkozatát arról, hogy   

a) a jelölést elfogadja, 
b) nincs olyan tisztsége, amely összeférhetetlen a képviselői megbízatással, illetve megválasztása 
esetén az összeférhetetlenséget megszünteti, 
c) a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában 
nem használ fel. 
(2) A listán legfeljebb háromszor annyi jelölt állítható, mint a listán megszerezhető mandátumok 
száma. A listán szereplő jelöltek sorrendjét a jelölő szervezet határozza meg. 
(3) A listán csak olyan jelölt állítható, aki a lista bejelentésekor választójoggal rendelkezik. 
(4) A listán állított jelölt legkésőbb a lista bejelentésekor nyilatkozhat a 120. § (5) bekezdése szerinti 
kérelemről. 
131. § A közös listával kapcsolatos jognyilatkozatot a közös listát állító jelölő szervezetek közösen teszik 
meg. 

132. § Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, 
jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
133. § (1) A választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil 
szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.  
(2) A választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, 
ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg. 
(3) Ha a listán szereplő jelölt nem vehető nyilvántartásba, de a lista egyebekben a törvényi 
feltételeknek megfelel, a választási bizottság a listát az érintett jelölt mellőzésével veszi 
nyilvántartásba. 
307/I. § (1) A kompenzációs listát, a fővárosi listát és a vármegyei listát legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincharmadik napon kell bejelenteni.   

(2) A kompenzációs listát a helyi választási bizottság, a vármegyei listát, illetve a fővárosi listát a területi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
307/J. § (1) A kompenzációs lista állításánál a jelölő szervezet – a lista nyilvántartásba vételéig 
bejelentett – egyéni választókerületi jelöltjeinek számát kell figyelembe venni, kivéve azt a jelöltet, 
akinek nyilvántartásba vételét a helyi választási bizottság elutasította. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 10.§ (1) 

értelmében a 10 000-nél több lakosú településen kompenzációs listát az a jelölő szervezet állíthat, 
amely a település egyéni választókerületeinek legalább kétharmadában jelöltet állított. 
 

A fellebbezés lehetőségéről szóló tájékoztatás a Ve. 221.§. és a 223-224.§-ában, valamint a 307/P.§. 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. 
 

 

3. napirend: Jelöltek sorrendjének sorsolása 

 

Lebek László, HVB elnöke megkéri a bizottság tagjait az 01. számú választókerület szavazólapon 
szereplő jelöltek sorrendjének kihúzására. Megállapítja a sorsolás eredményét: 
1. Karácsony László Levente 

2. Dr. Marik György 

3. Bálint Andrea 

4. Deákné Szathmáry Beatrix 

5. Vastag András, 
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amely alapján erről az alábbi határozatot hozza: 

 

57/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán állított 01. számú egyéni választókerületi jelöltek sorsolása 
tárgyában meghozta a következő 

határozatot. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a bejelentett és nyilvántartásba vett 01. számú egyéni 
választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, a sorsolás eredményét és a jelölt nevének a 
szavazólapon történő feltüntetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

1. Karácsony László Levente 

2. Dr. Marik György 

3. Bálint Andrea 

4. Deákné Szathmáry Beatrix 

5. Vastag András 

 

A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: 
Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye 
önálló jogorvoslatnak. A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
 

Indokolás 

A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a 

jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – 

sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra 
után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a bejelentett és az általa nyilvántartásba vett 5 fő 01. számú 
egyéni választókerületi jelölt sorsolását elvégezte. 
 

 

Lebek László, HVB elnöke megkéri a bizottság tagjait a 02. számú választókerület szavazólapon 
szereplő jelöltek sorrendjének kihúzására. Megállapítja a sorsolás eredményét: 
1. Lázár Ildikó 

2. Heltai Zsuzsanna 

3. Bicsák Péter 

4. Rekvényi Márta, 

amely alapján erről az alábbi határozatot hozza: 
 

58/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán állított 02. számú egyéni választókerületi jelöltek sorsolása 
tárgyában meghozta a következő 

határozatot. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a bejelentett és nyilvántartásba vett 02. számú egyéni 
választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, a sorsolás eredményét és a jelölt nevének a 
szavazólapon történő feltüntetését az alábbiak szerint állapítja meg: 
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1. Lázár Ildikó 

2. Heltai Zsuzsanna 

3. Bicsák Péter 

4. Rekvényi Márta 

 

A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: 
Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye 
önálló jogorvoslatnak. A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
 

Indokolás 

A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a 

jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – 

sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra 
után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a bejelentett és az általa nyilvántartásba vett 4 fő 02. számú 
egyéni választókerületi jelölt sorsolását elvégezte. 
 

 

 

Lebek László, HVB elnöke megkéri a bizottság tagjait a 03. számú választókerület szavazólapon 
szereplő jelöltek sorrendjének kihúzására. Megállapítja a sorsolás eredményét: 
1. Szénás Zsoltné 

2. Bodó Zsófia Etelka 

3. Zobay Nagy László 

4. Kósikné Kolovratnik Szilvia 

5. Gáncs Gábor, 
amely alapján erről az alábbi határozatot hozza: 
 

59/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán állított 03. számú egyéni választókerületi jelöltek sorsolása 
tárgyában meghozta a következő 

határozatot. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a bejelentett és nyilvántartásba vett 03. számú egyéni 
választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, a sorsolás eredményét és a jelölt nevének a 
szavazólapon történő feltüntetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

1. Szénás Zsoltné 

2. Bodó Zsófia Etelka 

3. Zobay Nagy László 

4. Kósikné Kolovratnik Szilvia 

5. Gáncs Gábor 
 

A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: 
Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye 
önálló jogorvoslatnak. A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
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Indokolás 

A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a 

jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – 

sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra 
után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a bejelentett és az általa nyilvántartásba vett 5 fő 03. számú 
egyéni választókerületi jelölt sorsolását elvégezte. 
 

 

Lebek László, HVB elnöke megkéri a bizottság tagjait a 04. számú választókerület szavazólapon 
szereplő jelöltek sorrendjének kihúzására. Megállapítja a sorsolás eredményét: 
1. Deák Imre 

2. Dr. Vaszkó Szabolcs 

3. Kőnig Zsolt 
4. Kvaka Ferenc 

5. Horváth Ernő, 
amely alapján erről az alábbi határozatot hozza: 
 

60/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán állított 04. számú egyéni választókerületi jelöltek sorsolása 
tárgyában meghozta a következő 

határozatot. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a bejelentett és nyilvántartásba vett 04. számú egyéni 
választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, a sorsolás eredményét és a jelölt nevének a 
szavazólapon történő feltüntetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

1. Deák Imre 

2. Dr. Vaszkó Szabolcs 

3. Kőnig Zsolt 
4. Kvaka Ferenc 

5. Horváth Ernő 

 

A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: 
Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye 
önálló jogorvoslatnak. A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
 

Indokolás 

A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a 

jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – 

sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra 
után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a bejelentett és az általa nyilvántartásba vett 5 fő 04. számú 
egyéni választókerületi jelölt sorsolását elvégezte. 
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Lebek László, HVB elnöke megkéri a bizottság tagjait a 05. számú választókerület szavazólapon 
szereplő jelöltek sorrendjének kihúzására. Megállapítja a sorsolás eredményét: 
1. Rácz Tivadar 
2. Horváth Réka 

3. Dr. Bölcskei-Molnár Antal 
4. Horváth András Csaba 

5. Balázs Ivett, 
amely alapján erről az alábbi határozatot hozza: 
 

61/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán állított 05. számú egyéni választókerületi jelöltek sorsolása 
tárgyában meghozta a következő 

határozatot. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a bejelentett és nyilvántartásba vett 05. számú egyéni 
választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, a sorsolás eredményét és a jelölt nevének a 
szavazólapon történő feltüntetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

1. Rácz Tivadar 
2. Horváth Réka 

3. Dr. Bölcskei-Molnár Antal 
4. Horváth András Csaba 

5. Balázs Ivett, 
 

A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: 
Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye 
önálló jogorvoslatnak. A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
 

Indokolás 

A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a 

jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – 

sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra 
után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a bejelentett és az általa nyilvántartásba vett 5 fő 05. számú 
egyéni választókerületi jelölt sorsolását elvégezte. 
 

 

Lebek László, HVB elnöke megkéri a bizottság tagjait a 06. számú választókerület szavazólapon 
szereplő jelöltek sorrendjének kihúzására. Megállapítja a sorsolás eredményét: 
1. Csécsyné dr. Drótos Edina 

2. Dr. Tatár Sándor 

3. Bölcsföldi Gáborné 

4. Juhász-Barilló Réka, 
amely alapján erről az alábbi határozatot hozza: 
 

62/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
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2024. június 9. napjára kitűzött választásán állított 06. számú egyéni választókerületi jelöltek sorsolása 
tárgyában meghozta a következő 

határozatot. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a bejelentett és nyilvántartásba vett 06. számú egyéni 
választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, a sorsolás eredményét és a jelölt nevének a 
szavazólapon történő feltüntetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

1. Csécsyné dr. Drótos Edina 

2. Dr. Tatár Sándor 

3. Bölcsföldi Gáborné 

4. Juhász-Barilló Réka 

 

A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: 
Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye 
önálló jogorvoslatnak. A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
 

Indokolás 

A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a 

jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – 

sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra 
után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a bejelentett és az általa nyilvántartásba vett 4 fő 06. számú 
egyéni választókerületi jelölt sorsolását elvégezte. 
 

 

Lebek László, HVB elnöke megkéri a bizottság tagjait a 07. számú választókerület szavazólapon 
szereplő jelöltek sorrendjének kihúzására. Megállapítja a sorsolás eredményét: 
1. Bazsikné Kővári Krisztina 

2. Mavridisz Fédra 

3. Tóth Sándor 
4. Ertinger Mihály 

5. Szalai Béla 

6. Dr. Polónyi Tamás, 
amely alapján erről az alábbi határozatot hozza: 
 

63/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán állított 07. számú egyéni választókerületi jelöltek sorsolása 
tárgyában meghozta a következő 

határozatot. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a bejelentett és nyilvántartásba vett 07. számú egyéni 
választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, a sorsolás eredményét és a jelölt nevének a 
szavazólapon történő feltüntetését az alábbiak szerint állapítja meg: 
1. Bazsikné Kővári Krisztina 

2. Mavridisz Fédra 

3. Tóth Sándor 
4. Ertinger Mihály 
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5. Szalai Béla 

6. Dr. Polónyi Tamás 

 

A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: 
Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye 
önálló jogorvoslatnak. A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
 

Indokolás 

A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a 

jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – 

sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra 
után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a bejelentett és az általa nyilvántartásba vett 6 fő 07. számú 
egyéni választókerületi jelölt sorsolását elvégezte. 
 

 

Lebek László, HVB elnöke megkéri a bizottság tagjait a 08. számú választókerület szavazólapon 
szereplő jelöltek sorrendjének kihúzására. Megállapítja a sorsolás eredményét: 
1. Sipos Zsuzsanna 

2. Fülöpné Szerényi Hermina 

3. Sallay Bence 

4. Kovács Veronika 

5. Tószegi Zsuzsanna, 
amely alapján erről az alábbi határozatot hozza: 
 

64/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán állított 08. számú egyéni választókerületi jelöltek sorsolása 
tárgyában meghozta a következő 

határozatot. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a bejelentett és nyilvántartásba vett 08. számú egyéni 
választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, a sorsolás eredményét és a jelölt nevének a 
szavazólapon történő feltüntetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

1. Sipos Zsuzsanna 

2. Fülöpné Szerényi Hermina 

3. Sallay Bence 

4. Kovács Veronika 

5. Tószegi Zsuzsanna 

 

A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: 
Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye 
önálló jogorvoslatnak. A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
 

Indokolás 

A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a 

jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – 
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sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra 
után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a bejelentett és az általa nyilvántartásba vett 5 fő 08. számú 
egyéni választókerületi jelölt sorsolását elvégezte. 
 

 

Lebek László, HVB elnöke megkéri a bizottság tagjait a roma nemzetiségi szavazólapon szereplő 
jelöltek sorrendjének kihúzására. Megállapítja a sorsolás eredményét: 
1. Rácz Loretta 

2. Dombi László (2005.) 
3. Farkas Lászlóné 

4. Dombi László (1977.) 
5. Szigeti László 

6. Vigh Ferenc Jánosné, 
amely alapján erről az alábbi határozatot hozza: 
 

65/2024.(V.6.) HVB határozat 

 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. 
napjára kitűzött választásán állított roma nemzetiségi jelöltek sorsolása tárgyában meghozta a 
következő 

határozatot. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a bejelentett és nyilvántartásba vett roma nemzetiségi 
jelöltek sorrendjét kisorsolta, a sorsolás eredményét és a jelölt nevének a szavazólapon történő 
feltüntetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

1. Rácz Loretta 

2. Dombi László (2005.) 
3. Farkas Lászlóné 

4. Dombi László (1977.) 
5. Szigeti László 

6. Vigh Ferenc Jánosné, 
 

A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: 
Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye 
önálló jogorvoslatnak. A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
 

Indokolás 

A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a 

jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – 

sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra 
után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van. 
 

Veresegyház Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. 
napjára kitűzött választásán a bejelentett és az általa nyilvántartásba vett 6 fő roma nemzetiségi jelölt 
sorsolását elvégezte. 
 

  




